様式第 3 号（第 8 条関係）

年 月 日

さくら市長 様

申請者 住所（所在）

団体名

代表者氏名

電話番号

伝統文化・文化活動等振興事業費補助金交付申請書

年 月 日付け 第 号で認定を受けたさくら市伝統文化・文化活動等

振興事業について、さくら市伝統文化・文化活動等振興事業費補助金を交付するよ

う、さくら市補助金等交付規則第 4 条及びさくら市伝統文化・文化活動等振興事業

費補助金交付要綱第 8 条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

1 事業計画書

2 収支予算書

3 活動実績及び活動内容が分かる書類

4 その他市長が必要と認める書類